
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ЕГОРЬЕВО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

422621 Каип авылы,
Әзәк  урамы, 50 нчы йорт,
тел:    3-36-19

СОВЕТ  ЕГОРЬЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422621 д.Каипы,

ул. Центральная, д.50
                                  тел:   3-36-19                                 

____________________________________________________________________________________
_ 

РЕШЕНИЕ
КАРАР

                             № 21                                                                                                                 от  10 июня 2019 г.
 

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета  Егорьевского сельского поселения
от 12 декабря 2018года № 40 «О бюджете Егорьевского сельского
поселения Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан на 2019 и на плановый
период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Бюджетным кодексом  Республики Татарстан,
руководствуясь  Уставом муниципального образования «Егорьевское сельское поселение Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан», Совет Егорьевского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан
решил:
Увеличить расходную часть бюджета за счет изменения остатка денежных
средств на начало года.
На сумму: Четыреста восемьдесят тысяч  рублей  00 коп.

Направление
расходов

квс
р

кфср кцср квр КО
СГ
У

ДОП ДОП доп сумма Распред. по
кварталам

ЭК ФК кр 1
к
в

2кв 3кв 4кв

Очистка дорог 
от снега

909 0409 Б100078020 244 225 225008 99997 309 480000,0 480000,0

ИТОГО
480000,0 480000,0

     

     Глава-Председатель Совета Егорьевского
     сельского поселения Лаишевского
     муниципального района
     Республики Татарстан:                                                                                   /Хамидуллин Р.З./


	районы

